PAGE
3

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	21 апреля 2016 г.

	№
	524-IV

г. Железноводск

О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2015 года № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 декабря 2013 года № 333-IV «О Положении о бюджетном процессе в городе-курорте Железноводске Ставропольского края», рассмотрев предложение главы города-курорта Железноводска Ставропольского края (от 18 апреля 2016 года
№ 1152/1607), Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2015 года № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год» (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 решения:

- в подпункте 1 цифры «874 632,85» заменить цифрами «901 643,98»;

- в подпункте 2 цифры «880 550,00» заменить цифрами «903 127,80»;
- в подпункте 3 цифры «5 917,15» заменить цифрами «1 483,82».
1.2. В пункте 10 решения цифры «231 768,00» заменить цифрами «236 631,25».
1.3. В пункте 12 решения цифры «16 877,04» заменить цифрами «36 175,10».
1.4. В пункте 13 решения цифры «600» заменить цифрами «550».
1.5. В пункте 22 решения цифры «602 980,17» заменить цифрами «625 359,04».
1.6. В пункте 22.1 решения:

- в первом абзаце цифры «152 315,05» заменить цифрами «147 978,05»;
- в подпункте 2 цифры «36 682,00» заменить цифрами «32 345,00».
1.7. В пункте 22.2 решения:

- в первом абзаце цифры «449 314,52» заменить цифрами «455 955,20»;
- в подпункте 2 цифры «201 538,26» заменить цифрами «203 205,72»;
- в подпункте 5 цифры «235 730,82» заменить цифрами «240 704,04».
1.8. В пункте 22.3 решения:

- в первом абзаце цифры «1 350,60» заменить цифрами «1 425,79»;
- дополнить подпунктом 2 следующего содержания:

«2) на выплату социального пособия на погребение на 2016 год в сумме 75,19 тыс. рублей».

1.9. Дополнить решение пунктом 22.4 следующего содержания:
«22.4. Субсидии, выделяемые из краевого Фонда софинансирования расходов местным бюджетам на 2016 год в сумме 20 000,00 тыс. рублей, в том числе предусмотренных:
1) на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Ставропольского края в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Дорожное хозяйство и обеспечение безопасности дорожного движения» государственной программы Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» за счет средств дорожного фонда Ставропольского края на 2016 год в сумме 10 000,00 тыс. рублей;

2) на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Ставропольского края в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Дорожное хозяйство и обеспечение безопасности дорожного движения» государственной программы Ставропольского края «Развитие транспортной системы и обеспечение безопасности дорожного движения» за счет средств дорожного фонда Ставропольского края на 2016 год в сумме 10 000,00 тыс. рублей.».
1.10. В пункте 26 решения цифры «250,00» заменить цифрами «242,50».
1.11. Приложения 1, 6, 7, 8, 9 к решению Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 18 декабря 2015 года № 510-IV «О бюджете города-курорта Железноводска Ставропольского края на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике (Громов) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Мельникова).

3. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Мельниковой В.Б. для подписания и опубликования (обнародования).

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края

___________________ А.А. Довмалов

	Глава города-курорта Железноводска Ставропольского края

_________________ В.Б. Мельникова